Fyzikální olympiáda – 1.kolo kategorie A
59. ročník - školní rok 2017-2018
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor
Náměstí Františka Křižíka 860

390 01 Tábor

	
	Příjmení
	Jméno
	Třída
	Číslo úlohy
	Celkem bodů
	Rok narození

	
	
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	
	

	1.
	Keller
	Filip
	4.B
	9
	10
	7
	10
	8
	9
	8
	61
	1998

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


V Táboře dne 22.12.2017 
Vypracoval:  Mgr. Václav Voráček

